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Fritt att publiceras 

Forums köpcentrum och Helsingfors stad förenar sina krafter för att stöda ungas 

sysselsättning 

” Unga är en viktig kundgrupp för oss både nu och i framtiden. Att stöda deras välmående och 

sysselsättningsmöjligheter är i hela samhällets intresse. Vi vill att unga upplever sig uppskattade och välkomna i 

Forum. Vi ville därför göra något konkret och när vi hittade en fungerande samarbetsmodell med Helsingfors 

stads integrations- och sysselsättningstjänster satte vi igång. Forums aktiva företagare erbjöd 

arbetsprövningsplatser och stadens Respa-projekt planerade en utbildningshelhet som stöd.” – Pia Rosvall, 

Forums marknadsföringschef 

Forums köpcentrum och Helsingfors stad prövar ett nytt sysselsättningskoncept för arbetslösa unga. Forums 

köpcentrum har bett sina företagare att ställa upp för arbetslösa unga genom att erbjuda en 

arbetsprövningsplats den här våren. Helsingfors stads Respa-projekt har hjälpt företagarna med att rekrytera 

och hantera praktiska frågor med AN-byrån. I arbetsprövningen ingår skolningar så som kundbetjäningskurs, 

”puhejudo”-kurs, kurser i finska, hygienpass för dem som behöver det samt kontinuerlig vägledning för de unga 

under arbetsprövningsperioden för att stöda den unga att arbeta med sina framtidsplaner. Initiativet hoppas 

leda till sommarjobb.   

Arbetsprövningen inleds med en välkomsttillställning för alla företagarna och unga som har fått en 

arbetsprövningsplats i India House i Forum onsdag 8.4.2015 kl. 13. Tillställningen är öppen för intresserade.  

Evenemanget öppnas av Forums marknadsföringschef Pia Rosvall och Helsingfors stads näringslivsdirektör 

Marja-Leena Rinkineva. Dessutom presenteras arbetsprövningens innehåll och hur idén kom till efter 

konferensen ’Social Inclusion’ i Haag hösten 2015.  

 

För mera information:  

Forums marknadsföringschef Pia Rosvall, tfn: 040-779 6069 
Respa-projektets projektledare Marjukka Kolehmainen tfn 040 138 1046 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


